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Od wielu lat marka EIZO 
kojarzona jest z najwyższą 
jakością i wysokim stop-

niem zaawansowania technolo-
gicznego. Dzieje się tak nie bez 
przyczyny. Producent posiada 
własny dział R&D, w którym za-
trudnionych jest ponad 700 inży-
nierów czuwających nad rozwojem 
oferowanych rozwiązań, co gwa-
rantuje jakość bez kompromisu.

Monitory do zastosowań w po-
ligrafii stanowią szczególną grupę 
produktów. Jakie cechy powinny 
mieć? Oczywiście po pierwsze – po-
prawne odwzorowanie kolorów, ale 
należy pamiętać, że równie ważne 
są: komfort pracy, niezawodność 
i funkcjonalność połączona z łatwą 
obsługą. Wszystkie te cechy mają 
monitory EIZO z serii ColorEdge.

Wierność	kolorów	
Monitory ColorEdge CG mają WBU-

DOWANY, WYSOKIEJ KLASY KALI-
BRATOR, który kontroluje parametry 
obrazu i w razie potrzeby koryguje je 
według ustalonego i przeprowadza-
nego automatycznie harmonogramu.
• Monitory EIZO z serii ColorEdge 

są kalibrowane wstępnie w proce-
sie produkcji. Fabryczna kalibracja 
trzech podstawowych składowych 
barw OSOBNO umożliwia uzyskanie 
idealnej czerni/szarości (bez domi-
nant innych kolorów) i idealnych 
przejść tonalnych. 

• Wszystkie modele z serii Colo-
rEdge mają selekcjonowane pa-
nele, dodatkowo równomierność 
wyświetlania wspomaga funkcja 
DUE. Monitory EIZO serii CG mają 
fabryczny certyfikat deltaE < 3.

• 16-bitowe przetwarzanie informacji 
o kolorze pozwala na dobór barw 
z szerszej palety, a przez to możliwie 
najbliższe dopasowanie kolorów.

• Dzięki autorskiemu rozwiązaniu, 
w monitorach EIZO parametry ob-
razu stabilizują się w ciągu ok. 7 

Jak wybierać monitor do prac z kolorem 
i dlaczego wybór najczęściej pada  
na markę EIZO

z tabeli Look-Up monitora i tworzy 
profil ICC w ciągu kilku minut.

W firmach, w których istnieją za-
awansowane rozwiązania CMS i pra-
cuje wiele monitorów ColorEdge, przy-
datna będzie wersja sieciowa opro-
gramowania. ColorNavigator Network 
pozwala na globalne zarządzanie 
i kontrolę jakości WSZYSTKICH moni-
torów serii CG pracujących w obrębie 
jednej firmy. ColorNavigator Network 
wykorzystuje wbudowane w monitor 
czujniki kalibracji lub korekcji (seria 
CX) i zapisuje parametry wyświetlania 
bezpośrednio w elektronice monitora, 
wobec czego użytkownik nie musi do-
konywać ręcznej ich regulacji, nawet 
jeżeli monitor zostanie podłączony do 
innego komputera.

Niezawodność
Bardzo ważnym argumentem, który 

przemawia na korzyść EIZO, jest rów-
nież jakość i łatwy dostęp do wspar-
cia technicznego. Polski dystrybu-
tor posiada wykwalifikowaną kadrę, 
która zapewnia klientom wsparcie 
w zakresie doradztwa, wdrożenia, jak 
również obsługę serwisową. Monitory 
z serii ColorEdge objęte są 5-letnią 
gwarancją, która realizowana jest 
w systemie door-to-door.

Więcej informacji na stronie:  
www.eizo.pl 

min. W przypadku innych rozwiązań 
czas oczekiwania na pełną stabili-
zację to ok. 30 min.

Komfort	pracy
Wielogodzinna praca przed monito-

rem prowadzi do dużego zmęczenia. 
Niewiele osób zdaje sobie sprawę, 
jak męczące dla oczu jest na przykład 
migotanie obrazu – wbrew powszech-
nemu przekonaniu występuje ono nie 
tylko w starych CRT-kach, ale również 
w panelach LCD z podświetleniem 
LED. EIZO opracowało własne roz-
wiązanie „flicker-free”, które dzięki 
zastosowaniu hybrydowej technologii 
kontrolującej system podświetlania 
zmniejsza migotanie obrazu, powodu-
jąc odczuwalną ulgę dla oczu. 

Mówiąc o komforcie, należy również 
pamiętać o zachowaniu prawidłowej 
sylwetki przy pracy – niezwykle ergo-
nomiczna i łatwa do regulacji stopka 
pomaga użytkownikowi ustawić ekran 
w optymalnej dla siebie pozycji.

Funkcjonalność
Wraz z monitorami EIZO dostarcza-

ne jest oprogramowanie do kalibracji 
ColorNavigator. Dzięki niemu proces 
kalibracji przebiega szybko i bez 
problemów. Należy wprowadzić tylko 
docelowe parametry jasności, punk-
tu bieli oraz współczynnika gamma. 
ColorNavigator korzysta bezpośrednio artykuł promocyjny

Do zastosowań w poligrafii dedykowane są monitory EIZO ColorEdge z serii CG.  
Na zdjęciu modele: 27-calowy CG277 i 24-calowy CG247
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